Jahresprogramm TV Iltingen 2026/2027

Datum
2026

Januar

Marz

Mai

Juni

August

September

Oktober

November

2027

Januar

09

17./18.

31.
offen

11.

13./14.

15.

14.

10.

12.-14.

26.

14./15.

16.

N

offen
19.
10.
30.
06.
13.

21.

16/17.

30.

Anlass

Leiter- und Vorstandshock
Skiweekend
Generalversammlung
Leiterkonferenz BTV Sissach
Hauptprobe (Turnerabend)
Turnerabend

Aufraumen (Turnerabend)
3-Spiel-Turnier
Prasidien-Konferenz
Banntag (TVI, AR und DR)
Jugendregionalturnfest 2026
«Schnallscht Utiger»
Regionalturnfest 2026

oL

Nationalturntage

Aufraumen (Nationalturntage)
Leitersitzung TVI
Leiter*Innenkonferenz BLTV
«800 Jubilaum Itingen»
Jahreshock (AR)
Raclette-Abend (MR)
Delegiertenversammiung BTV

Internes Dreispielturnier (DR)

Delegiertenversammiung BLTV

Leiter- und Vorstandshock
Skiweekend

Generalversammlung

Ort

Lenzerheide
Itingen / MZH
offen

Itingen / MZH

Itingen / MZH

Zeglingen
Bottmingen
Itingen
Wintersingen
Sportplatz Itingen
Liesberg

Itingen / Sportplatz

Itingen

Itingen / Kaffi Durlips
offen

Itingen

offen

Itingen / Mehrzweckhalle
Rothenfluh

Sporthalle Itingen

Sissach

offen
offen

Itingen / MZH




