



Jahresprogramm TV Itingen 2026/2027

Datum	Anlass		Ort
2026			
Januar	09	Leiter- und Vorstandshock	
	17./18.	Skiweekend	Lenzerheide
	31.	Generalversammlung	Itingen / MZH
März	offen	Leiterkonferenz BTV Sissach	offen
	11.	Hauptprobe (Turnerabend)	Itingen / MZH
	13./14.	Turnerabend	Itingen / MZH
	15.	Aufräumen (Turnerabend)	
Mai	9.	3-Spiel-Turnier	Zeglingen
	7.	Präsidenten-Konferenz	Bottmingen
	14.	Banntag (TVI, AR und DR)	Itingen
Juni	7.	Jugendregionalturnfest 2026	Wintersingen
	10.	«Schnällscht Ütiger»	Sportplatz Itingen
	12.-14.	Regionalturnfest 2026	Liesberg
	26.	OL	Itingen / Sportplatz
August	14./15.	Nationalturntage	Itingen
	16.	Aufräumen (Nationalturntage)	
September	2.	Leitersitzung TVI	Itingen / Kaffi Durlips
	offen	Leiter*Innenkonferenz BLTV	offen
	19.	«800 Jubiläum Itingen»	Itingen
Oktober	10.	Jahreshock (AR)	offen
	30.	Raclette-Abend (MR)	Itingen / Mehrzweckhalle
November	06.	Delegiertenversammlung BTV	Rothenfluh
	13.	Internes Dreispielturnier (DR)	Sporthalle Itingen
	21.	Delegiertenversammlung BLTV	Sissach
2027			
Januar	4.	Leiter- und Vorstandshock	offen
	16/17.	Skiweekend	offen
	30.	Generalversammlung	Itingen / MZH